Q/Müm^oí^cd<ia (^a/?<úêíca de (^%â>

V
. i'

Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postai 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 j Fax: (11) 4784-8447

. Site: vvww.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

, Leitura em Plenário
Na 26» SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/08/2016_,.

ISRAEL FRAWáccrüfOUVEIRA
- 2° Secretário

INDICAÇÃO N® 883/2016

Reitera pedido feito através da Indicação n°

1221/2015, solicitando "mão única" em trecho da

Avenida João Pessoa que vai do imóvel n® 473 ao

de n° 683 e, também, estacionamento em 45°.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

'Excelentíssimo'Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a

Implantação de "mão única" em trecho da Avenida João Pessoa que vai do imóvel n°

473 ao de n® 683 e, também, estacionamento em 45®.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido visando dar mais

segurança às pessoas que transitam pelo local, pois ê alto o risco de acidentes. Além
disso, faltam vagas para estacionamento.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

10 de agosto de 2016. /

DONIZET^^ftyÇ^T©NiOá3E MORAES
(DOfiílZETE^eARTEIRO)

Vereador

^ PROTOCOLON''CETSR10/08/201S-15:01:14044S5/2016
/vtc